SCRIPTA

Numéro Scripta : 659

Auteur(s) : Gautier de Saint-Martin [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Désistement, par Gautier de Saint-Martin, chevalier, de ses prétentions à certains droits, à l'encontre de ceux de l'abbaye

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CII, p. 130.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Galfridus de Sancto Martino, miles, intuitu divine pietatis et pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, et ut hec contentio, que vertebatur inter me et monachos de Ulteriori Portu super masagio de Sancto Martino et capella, et furno et furnagio ejusdem ville, pacificata remaneret, dedi et concessi monachis Beati Michaelis de Ulteriori Portu ibi Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam capellam de Sancto Martino, cum omnibus pertinenciis suis, ita videlicet quod capella retineat redditus suos, quos prius solita est percipere, ad lumen et ad sui reparationem, et unam masuram ante portam masnagii, et molturam capellano liberam et quietam ad molendinum meum de Sancto Martino, et culturam de Coldreio, et culturam de mara, et campum de la haie Perront. Et ut hec concessio rata et illibata permaneat, munimine sigilli mei presentem cartam roboravi. Testibus hiis : Ingeranno de Monteigni, Galtero de Pierrevilla, Radulfo de Sancto Aniano, militibus, Hugone de Septem Molis, G., priore de Rubeo Campo, Roberto, sacerdote de Tolrevilla, Ingerranno, sacerdote de Foleigni, Garino, sacerdote de Cubertivilla, et pluribus aliis. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini M° CC°. undecimo.